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Wprowadzenie do Mszy Świętej:  Zatrzymujemy się dzisiaj w Niedzielę Biblijną pod tą 

amboną ze świadomością, że „nie samym chlebem żyje człowiek”. Mamy bowiem dusze 

nieśmiertelną, która tak jak nasze ciało też potrzebuje pokarmu, czyli Słowa Bożego, które 

jak mówi Św. Piotr „daje życie wieczne”. Prośmy Zmartwychwstałego Pana, aby Słowo 

Pisma Świętego było dla nas mocą i siłą w drodze do domu Ojca; byśmy nie budowali 

swojego życia na piasku, ale mocnym fundamencie prawdy. Niech słowa Św. Hieronima, że 

„nieznajomość Pisma Świętego, jest nieznajomością Chrystusa” zachęca nas do częstej 

lektury Ewangelii, tej Dobrej Nowiny o zbawieniu człowieka.  
 

Ogłoszenia duszpasterskie:  Msze Święte dzisiaj w naszym Kościele będą: 7.00; 8.15 

Głobikówka; 9.30; suma o godz. 11.00; natomiast o godz. 13.00 MSZA O URODZAJE PRZY KRZYŻU NA 

DZIOŁACH z udziałem księży z Grudnej oraz po południu Msza o godz. 15.00  Piętnaście minut przed każdą 

Mszą wypominki za zmarłych z naszych rodzin. W sobotę o godz. 18.00 Msza Święta z niedzieli. 

 Jutro przypada Uroczystość Św. Wojciecha, Głównego Patrona Polski, przeniesiona z dzisiejszej niedzieli. 

W czasie Mszy będziemy się modlić za naszą Ojczyznę 

 W poniedziałek 1 maja o godz. 18.00 DZIECI Z KLASY IV BĘDĄ PRZEŻYWAĆ 1 ROCZNICE 

SWOJEJ I KOMUNII. Z tej racji w środę o godz. 16.00 próba Scenariusza Rocznicy I Komunii.  

 W PRZYSZŁĄ NIEDZIELĘ SKŁADKA INWESTYCYJNA. Ostatnia i pierwsza w tym roku była w 

lutym. Cel najbliższych składek jest nam dobrze znany, a jest nim wymiana okien żaluzjowych na wieży 

Kościoła. Konserwator Zabytków wyraził zgodę, musimy jeszcze przygotować projekt. Dzwoniłem do 

Firmy Rduch, i po tej składce podpiszemy umowę i wpłacimy połowę sumy tj. 44 000 zł. Wtedy Firma 

Rduch wykonuje projekt i przystępuje do realizacji umowy. Aby się nam to udało musimy teraz uzbierać 

co najmniej 23 tysięcy złotych, bo tyle nam brakuje do podpisania umowy. Dlatego jak zawsze proszę o 

ofiarność  i solidarność w składanej ofierze.  

 Serdecznie Bóg zapłać za pomoc w rozebraniu i zabezpieczeniu dekoracji wielkanocnych. Prosiłem 

chętnych panów i lektorów, przyszedł tylko jeden Pan Wisław Zyguła. Dzisiaj nie będę tego komentował. 

Powiem tylko tyle, że parafia to nasze wspólne dobro wszyscy jesteśmy za to dobro odpowiedzialni. I tak 

serdecznie chciałbym podziękować Państwu Renacie i Wiesławowi Zyguła, Dekoratorce Pani Agnieszce 

Urzędowskiej i Pani Dorocie Angielskiej, która jej pomagała. Poza tym dziękuję MAŁYM DZIECIOM: 

Aleksandrowi Wolickiemu, Julii Wolickiej, Tomaszowi Halerz, Oliwierowi Urzędowskiemu, Jakubowi 

Popiela oraz Panu Kościelnemu Janowi Smoroń, który nad wszystkim czuwał. Dziękuję także Pani Marcie 

Rogowskiej za ofiarowanie do Kościoła pięknych paproci do Kościoła oraz Pani Marcie Pietrzyckiej za 

ofiarowanie regału do przechowywania dekoracji. 

 Serdecznie Bóg zapłać tym, którzy w Wielki Czwartek i Wielką Sobotę solidnie troszczyli się o czystość 

Kościoła w Siedliskach - Bogusz, a dziękuję Pani Zofii Markiewicz, Zuzannie Sepioł, Julii i Ewie Grygiel; 

Panu Marcinowi Pieniądz, Tomaszowi Markiewicz; Stefanowi Żmuda  oraz za ofiarę 250 zł na potrzeby 

Kościoła. Serdecznie Bóg zapłać także tym, którzy dbali o czystość Kościoła w Głobikówce Pani Barbara 

Piękoś i Danuta Wołowiec oraz ofiarę 140 na potrzeby Kościoła. Niech 

Patronka Parafii Siedliska Pani i Matka Boża Wspomożycielka 

Wiernych wyprasza Boże błogosławieństwo, łaskę dobrego zdrowia i ma 

zawsze w swojej opiece.  


